TERCEIRIZADOS CONTÍNUOS, COM MÃO DE 

OBRA EM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, PARA 

COBERTURA DE FÉRIAS DE SERVIDORES E 

EXECUÇÃO DE PEQUENOS REPAROS 

PREDIAIS, COM FORNECIMENTO DE 

MATERIAIS, NAS UNIDADES DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO E NO HOSPITAL FRANCISCO 

LIMONGI 

5- VALOR DO CONTRATO: R$ 55.500,00 

(CINQUENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS 

REAIS). 

6- PRAZO: 06 (SEIS) MESES 

7- ASSINATURA: 14/01/2026 

8 - FISCAL DO CONTRATO: SONIA REGINA 

DAVID SILVA, MAT 4342 

Republicado por Incorreção 

EXTRATO DE ATA SRP 04/2026 

1- PROCESSO Nº 3509/2025 

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

[...]

SAÚDE 

3- CONTRATADO: MFM COMERCIAL E 

LOGÍSTICA LTDA, CNPJ nº 24.496.455/0001-08 

4- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS 

NUTRICIONAIS PARA SUPORTE À 

POPULAÇÃO EM SITUAÇÃO DE 

VULNERABILIDADE 

5- VALOR DO CONTRATO: R$69.840,00 

(sessenta e nove mil oitocentos e quarenta reais)  

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7- ASSINATURA: 14/01/2026 

8 - FISCAL DO CONTRATO: SONIA REGINA 

DAVID SILVA, MAT 4342 

EXTRATO DE ATA SRP 07/2026 

1- PROCESSO Nº 3509/2025

[...]

FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE 

3- CONTRATADO: BIOLIFE BRASIL LTDA, 

CNPJ N° 30.008.165/0001-70 

4- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS 

NUTRICIONAIS PARA SUPORTE À 

POPULAÇÃO EM SITUAÇÃO DE 

VULNERABILIDADE 

5- VALOR DO CONTRATO: R$27.702,00 (vinte e 

sete mil setecentos e dois reais)  

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7- ASSINATURA: 14/01/2026 

8 - FISCAL DO CONTRATO: SONIA REGINA 

DAVID SILVA, MAT 4342 

Total Fornecedor: 27.702,00

27.702,00

Referência: 17527

Modelo: LCP Total Lote: 27.702,00

32 00045325 - Fórmula Infantil 400g lata NEOCATE LCP

[...]

1- PROCESSO Nº 1660/2024 

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES 

3- CONTRATADO: ITA PHARMA LTDA, CNPJ 

N° 50.477.639/0001-30 

4- OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 

PARA ATENDER A FARMÁCIA BÁSICAS SMS 

5- VALOR DO CONTRATO: R$ 4.959,00 (quatro 

mil novecentos e cinquenta e nove reais) 

6- PRAZO: 2 (DOIS) MESES 

7- ASSINATURA: 22/10/2025 

8 - FISCAL DO CONTRATO: GIOCONDA 

MARIA SANTOS FARCHA, MAT 4409 

EXTRATO DO TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

EXTRATO DO TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – A 

Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas